
  

). על פי 1987קהילה מוגדרת פעמים רבות כמקבץ של אנשים בעלי עניין משותף (בריק,   

בריק, הקהילה נועדה לספק את צרכי חברי הקהילה, כגון רווחה, תמיכה חברתית, הגנה ועוד. על 

פי בריק, ניתן להגדיר קהילה בשלוש דרכים: דרך ההתייחסות הראשונה היא לקהילות אשר אינן 

 –די מיקום גיאוגרפיה. לדוגמא, קבוצות אשר חולקות אמונות, איום משותף או דת מוגדרות על י

לדוגמא, אנשים בעלי נטייה מינית הומוסקסואלית. הבעיה בהגדרה זו, על פי בריק, היא כי היא 

רחבה מדי וכוללת קבוצת שאינן נחשבות לקהילות כגון ארגוני נוער. דרך נוספת להגדיר קהילה 

נקציונאליות. על פי הגדרה זו, קהילה מהווה מערכת חברתית שיש לה היא באמצעות פו

אינטרסים או צרכים משותפים. ההגדרה השלישית מתייחסת לחשיבות של מיקום גיאוגרפי. על 

מוגדר אשר  יפי הגדרה זו, קהילה מורכבת מאנשים אשר מנהלים יחסי גומלין במיקום גיאוגרפ

  ר, מרפאה וכד'.מספק את צרכי התושבים (כגון בית ספ

קהילות נחשבות פעמים רבות לצורה אחת של ארגון חברתי, כאשר צורות אחרות יכולות   

כפי שאפשר ללמוד ). Cnaan, & Milofsky, 2010להיות תאים משפחתיים, תנועות חברתיות וכד' (

המושג "קהילה" הוא מושג קשה להגדרה, מכיוון שיש לו ), 1987משלושת ההגדרות של בריק (

 ,Cnaan, & Milofskyשונים ( םשמעות שונה לאנשים בתקופות שונות ובמקומות גיאוגרפיימ

) Hillery, 1995). הקושי להגדיר את המושג בא לידי ביטוי בסקירה ספרותית של הילרי (2010

. חוקרים אחרים מעדיפים המושג קהילההגדרות והמשגות שונות של  94-אשר כוללת לא פחות מ

 & ,Cnaan(אשר עוזרים לאפיין ולהבין את המושג, במקום לנסות להגדירו לדון במשתנים 

Milofsky, 2010 בני אדם, מיקום,  בתוכו). ניתן לאפיין קהילה כמושג רב ממדי אשר כולל

  ).Cnaan, & Milofsky, 2010ים המשפיעים עליהם (ארגונים והתהליכ

) משתמשים בשלושה ממדים על מנת לאפיין קהילה: אקולוגיה 2010כנען ומילופסקי (  

משותפת, ארגון חברתי ומשמעות תרבותית וסמלית משותפת. באקולוגיה משותפת, הכוונה היא 

מכירים בכך כי שינן  למיקום במרחב בו מתרחשת פעילות חברתית. יחד עם זאת, החוקרים

קהילות אשר לא קשורות למרחב מסוים (כגון קהילות אשר מבוססות על רשת האינטרנט).  ארגון 

חברתי מתייחס למאפיין של תהליכים חברתיים אשר מתרחשים בתוך הקהילה. התהליכים 

ם. החברתיים מאפשרים לקהילה לזהות ולאפיין בעיות ולהגיע לתיאום בין חברי הקהילה השוני

  המשמעות התרבותית והסמלית בדרך כלל מתייחסת לתחושה פסיכולוגיות של "קהילתיות". 

  

 


